АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.04.2011.

         №302

      г.Новошахтинск

О  внесении изменений в постановление                                                                                 Администрации города от 19.03.2010. №310

В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан и повышения качества реформирования жилищно – коммунального хозяйства, уточнения объемов финансирования и в связи с  внесением изменения в постановление  Администрации Ростовской области  от 05.03.2010. №114 «Об утверждении Областной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2010 - 2011  годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 19.03.2010. №310 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение  граждан из аварийного жилищного   фонда  на территории г. Новошахтинска Ростовской  области  в 2010 году» изменения согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

          2. Считать утратившим силу постановление Администрации города от 05.03.2011. №158 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.03.2010. №310».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, размещается на официальном сайте муниципального образования « Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города  по вопросам ЖКХ и транспорта    М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление жилищно – коммунального

хозяйства Администрации города

Приложение №1                                                                                                                                           к  постановлению

Администрации города

от 14.04.2011.№ 302

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 19.03.2010. №310
 «Об утверждении муниципальной  адресной программы «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда г. Новошахтинска

Ростовской  области  в 2010 году»
1.В наименовании постановления, пункте 1 и по тексту приложения №1 слова:  «муниципальная адресная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ростовской области в 2010 году» в соответствующих падежах заменить словами: «муниципальная адресная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда г. Новошахтинска Ростовской  области в 2010 – 2011 годах» в соответствующих падежах.

2. В приложении №1:

2.1. По тексту приложения слова: «Управление жилищно – коммунального хозяйства и строительства Администрации города (далее – УЖКХ и С)» в соответствующих падежах заменить словами: «Управление жилищно – коммунального хозяйства Администрации города (далее – УЖКХ)» в соответствующих падежах.

2.2. В разделе 1 «Паспорт  Программы»:

2.2.1. в подпункте 1.11.2. пункта 1.11. слова: «Снижение в 2010 году» заменить словами: «Снижение в 2010 - 2011 годах».

2.3. В разделе 3 «Цели и задачи Программы»:

2.3.1. в подпункте 3.3.76. пункта 3.3. слова: «в 2010 году» заменить словами: «в 2010 – 2011 годах».

2.4. В разделе 4 «Перечень основных мероприятий Программы»:

2.4.1. в подпункте 4.1.4. пункта 4.1. слова: «в 2010 году -» заменить словами: « в 2010 - 2011 годах -».
2.5.  В разделе 5 «Объемы и источники финансирования»:

           2.5.1. таблицу «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Средства Фонда содействия  реформирования  ЖКХ
	Средства Фонда софинансирования расходов областного бюджета
	Средства областного бюджета на приобретение жилья по социальной норме
	Средства местного бюджета

	10056,14 тыс. руб.
	746,47 тыс. руб.
	 631,075 тыс. руб.
	 108,755 тыс. руб.

	Итого 11542,44 тыс. руб.»

Управляющий делами
Администрации города                                                                                       Ю.А.Лубенцов

УД г.Новошахтинск № 323